
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

k veřejné zakázce  

 

„SVOZ A LIKVIDACE NEBEZPEČNÉHO ODPADU“ – VZ 5/22 

 

Na základě vznesených dotazů k veřejné zakázce na svoz a likvidaci nebezpečného odpadu –                               

VZ 5/22 ze dne 21.10.2022 odpovídáme následující: 

 

Přesné znění žádosti: 

Jednorázové nádoby na zdravotnické odpady (180101 a 180103) zajišťujete Vy jako objednatel nebo 

zda jsou součástí ceny za odstranění odpadu ve výběrovém řízení.  

Odpověď zadavatele: 

Jednorázové nádoby na zdravotnické odpady zajišťuje zadavatel. Nebezpečný odpad 180101                 

a 180103 se dále ukládá do silného LDPE pytle, který rovněž zajišťuje zadavatel. 

 

Přesné znění žádosti: 

Dále prosím o informaci ohledně balení odpadů katalog. čísel 150110, 150202, 150110, 160107 – 

budou v pytlích, v sudech, v bednách, v popelnicích a příp. kdo nádoby dodává – zhotovitel nebo 

objednatel?  

Odpověď zadavatele: 

Nebezpečný odpad 150110, 150202 a 160107 se ukládá do silného LDPE pytle, který zajišťuje 

zadavatel. 

 

Přesné znění žádosti: 

Vývozy odpadů u týdenních odvozů budou probíhat i během svátků – fungujete 24/7?  

 

Odpověď zadavatele: 

V případě, že svozový den připadne na svátek, proběhne svoz nebezpečného odpadu následující 

termín svozu. 

V Jihlavě dne 25.10.2022 

 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                             Ing. Vladislava Filová 

                                                                                                                        ředitelka    

                                                                                                          „podepsáno elektronicky“ 

 


		2022-10-25T11:14:39+0200
	Ing. Vladislava Filová




